Municipalidad viene en contratar con dicha Consultora el servicio de capacitación denominado 
Curso Taller “Fuentes de Financiamiento Municipal”, destinado a 40 funcionarios de la Municipalidad 
de Concepción que cumplan funciones de planificación y ejecución de proyectos, con una suma 
única de UN MILLÓN TRESCIENTOS MIL PESOS ($ 1.300.000.-), más IVA, valor que incluye 
todos los costos asociados al servicio.  

2.- Impútese el gasto respectivo ascendente a $ 1.300.000.-, más IVA, al CÓDIGO 22.21.001 

“CURSOS CONTRATADOS CON TERCEROS” del Presupuesto Municipal vigente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección Administrativa para la administración de este Contrato